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CONVECTOR S  A. 

Kraków, Polsk a 

Twórcy wzor u zdobniczego : 

Wiesław Brzeziński , Jace k Gara , Ja n Kubasiewicz , Oska r Zają c 

Konwekcyjny grzejni k centralneg o ogrzewani a „PREMIUM " 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczego trw a o d dnia .  A1] t  : 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t konwekcyjn y grzejni k centralneg o ogrze -

wania przeznaczon y d o ogrzewani a pomieszcze ń mieszkalnych , użytkowych , 

biurowych i  innych. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć grzejnik a wyrażając a si ę w 

kształcie poszczególnyc h elementó w jeg o obudowy , właściwośc i powierzchn i i 

układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł uwidocznion y n a załączonyc h fotografiach , 

na któryc h fig . 1 przedstawi a dw a grzejnik i o  różne j długośc i i  wysokośc i w  wi -

doku czołowo-boczny m o d stron y króćcó w przyłączeniowyc h za ś fig. 2 przedsta -

wia fragmen t grzejnik a w  widok u górn o -  boczny m o d stron y króćcó w przyłą -

czeniowych. 



Konwekcyjny grzejni k centralneg o ogrzewani a wedłu g wzor u zdobniczeg o m a 

postać pionow o usytuowaneg o płaskieg o prostopadłościanu . Przedni a i  tyin a 

ściana obudow y grzejnik a s ą jednakowe i  mają powierzchni e zewnętrzn e o  jed -

nolitej gładkie j fakturze . Górn a pokryw a obudow y grzejnik a m a posta ć krat y o 

prostokątnych oczkach , prz y czy m obramowani e górne j powierzchni a pokryw y 

jest płaskie , za ś krawędzi e pokryw y są nieznacznie zaokrąglone . Boczn e ściank i 

obudowy grzejnik a s ą płaski e o  gładkic h powierzchniach , za ś krawędzi e bocz -

nych ściane k s ą nieznacznie zaokrąglone . 

W dolne j częśc i jednej z  bocznyc h ściane k obudow y grzejnik a wykonan e s ą dw a 

sześciokątne otwor y w  któryc h umieszczon e s ą króćc e przyłączeniow e za ś po -

między wspomnianym i sześciokątnym i otworam i wykonan y jes t jede n otwó r w 

którym umieszczon y jest odpowietrzni k grzejnika . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t wykonany z  metalu , a  cała jego powierzchni a 

zewnętrzna powleczon a jes t powłok ą lakiernicz ą z  połyskie m lu b bez , w  dowol -

nych kolorac h lu b ich zestawieniach . 

Konwekcyjny grzejni k centralneg o ogrzewani a wedłu g wzor u zdobniczeg o cha -

rakteryzuje si ę oryginalny m i  estetyczny m wyglądem , a  jeg o form a zewnętrzn a 

czyni g o atrakcyjnym pod względem użytkowy m i  zdobniczym. 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Konwekcyjn y grzejni k centralneg o ogrzewania , znamienn y tym , ż e m a posta ć 

płaskiego prostopadłościan u któreg o przedni a i  tyln a ścian a s ą jednakow e i 

mają powierzchni e zewnętrzn e o  jednolite j gładkie j fakturz e za ś górn a po -

krywa obudow y grzejnik a m a posta ć krat y o  prostokątnyc h oczkach , prz y 

czym obramowani e górne j powierzchni a pokryw y jes t płaskie , za ś krawędzi e 

pokrywy s ą nieznaczni e zaokrąglon e a  boczn e ściank i obudow y grzejnik a s ą 

płaskie o  gładkic h powierzchniach , za ś krawędzi e bocznyc h ściane k s ą nie -

znacznie zaokrąglone , jak pokazan o n a załączonych fotografiac h fig . 1  i fig. 2 . 

3. Grzejni k wedłu g zastrz . 1  znamienny tym , ż e w  dolne j częśc i jednej z  bocznyc h 

ścianek obudow y grzejnik a umieszczon e s ą dw a sześciokątn e króćc e przyłą -

czeniowe ora z pomiędz y wspomnianym i sześciokątnym i otworam i wykonan y 

jest jede n otwó r w  który m umieszczon y jes t odpowietrzni k grzejnika , ja k poka -

zano n a załączonych fotografiac h fig . 1  i fig. 2 . 



Fig. 1 



Fig. 2 
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